REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la
Nación, la terna de candidatos resultante, a saber:   

1º) ANITUA, Gabriel Ignacio José (DNI Nº 21.850.099), con un total de CIENTO CINCUENTA Y
NUEVE PUNTOS CON SETENTA CENTÉSIMOS (159,70);

2º) BUJÁN, Fernando (DNI Nº 29.238.502), con un total de CIENTO CUARENTA Y SIETE PUNTOS
(147); y

3º) LEMA, María Laura (DNI Nº 25.560.059), con un total de CIENTO VEINTITRÉS PUNTOS CON
TREINTA Y CINCO CENTÉSIMOS (123,35).

III. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la
Nación, en función de lo dispuesto por el Art. 58 del Reglamento de Concursos, la lista complementaria
correspondiente, compuesta por:

4º) SANTOS, Gerónimo (DNI Nº 31.090.513), con un total de CIENTO DIECIOCHO PUNTOS (118); y

5º) NICOLOSI LÓPEZ, Juan Manuel (DNI Nº 22.836.809), con un total de CIENTO DIECISÉIS
PUNTOS CON VEINTE CENTÉSIMOS (116,20).

Protocolícese, cúmplase y oportunamente, archívese.